E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Cx. Postal 242 – Colatina – ES – CEP.: 29700-220                                                  TELEFAX (27) 3722-3444

MOÇÃO N.º             /2024

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Colatina.

O Vereador que esta subscreve requer a V. Ex.a. Senhor Presidente, após

ouvida a douta decisão do Plenário desta augusta Casa de Leis, seja endereçada

cópia da presente Moção de Aplausos a Dra Yasmin Reali Falqueto.

A Dra. Yasmin é natural de Colatina, formada pelo Centro Universitário do

Espirito Santo em 2023. Desde a sua formação vem realizando um excelente

trabalho na cidade e no interior de Colatina, atuando como atenção primária no USF

de Itapina e Santa Joana.

A mesma atua hoje na Unidade de Saúde do bairro Vila Lenira como médica

residente em medicina de família realizando os atendimentos com dedicação e

comprometimento com os pacientes.

          Nestes lindes, após ouvida a douta decisão do Plenário seja registrada nos

Anais deste Poder Legislativo, esta Moção de Aplausos a Dra Yasmin Reali

Falqueto como forma de reconhecimento deste Poder Legislativo.

Sala das Sessões,
Em, 15 de abril de 2024.

____________________________________
SD Olmir Fernando de Araújo Castiglioni

Vereador

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003400370038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003400370038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003400370038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320037003400370038003A005000

Assinado eletronicamente por Olmir Fernando de Araújo Castiglioni em 15/04/2024 14:04

Checksum: 4D66E51955143DF28C239ED2370F014EAF06291A3027BA36EA66AD60D10391A2

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003400370038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.